
i mi: „Un/W

/

475×" ,v k

Odběratel: Základní školu, Praha 4, Jižní IVA 1750/10, příspěvková organizace

adresa: Jižní IV 1750, 14100 Praha

tel.: 272 763 368

IČ: 61 38 48 28

zastoupený: Mgr, Bc. Daniel Kaiser, ředitel školy

:I

dodavatel: Kolpingovo dílo České republiky Mg!

adresa náměstí Republiky 286/22. Žďár nad Sázavou. 59101

tel.: 566 585 010

IČ: 43379729

DIC: CZ43379729

zastoupený: Libor Havlík, centrální sekretář

uzavírají spolu tuto

SMLOU V U S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ

SKOLY V PRIRODE

1 ,Dodavatel zajistí ubytování a stravování v obj cktu:

Vyhlídka rekreační středi sko
pro

děti li! mládež. Ceškovice 151i 678 01 Blansko

v termínu 0d 9.4. 13.4. 2018
pro

!L1 11m m TE osob pedagogického dozoru

Cenová Počet dětí Cena Počet Cena Počet Celkem

kalkulace ditě/ den dnůdospělých dospělý/

den betu

ist ZŠ 45 440 Kč 4 79.200 Kčl lhytování

5'

stravování
2 460 Kč 4 3.680 Kč

Celkem i , ,i „e *i 82.880 Kč

na a stravování budou skutečného žáků 'ilNáklady ubytování účtovány podle počtu

pedagogického doprovodu, nahlášeného
po příjezdu.

V souladu s aem'kem služeb je 4 osobám pedagogického doprovodu poskytnuta strava '21

nocleh zdarma.

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



24 Pob Vškoly objektu:

9.4. 2013 11:00

13.4. 201 10:00 do Joledm' svačinou

3„ Dodavatel prohlašuj e, že uvedený objekt splňuj e hygienické podmínky ubytovacího ü

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy m Vývky v souladu vyhláškou

č, 106/2001813, dále splňuj e nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále

prohlašuj e, že používaná voda je 9 vodovodu
pro veřejnou potřebu.

Dodavatel prohlašuje, ře uvedený obi ekl splňuí e podmínky pro zabezpečení výchovy a

výuky, Pobyt školy V přírodě nebude n amšen uby'covaclmi nebo resmuračnlmi službami pro

cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň

ošetřovnou a další pokoj jako izolace
pro

nemocné.

44 NąMüä lékařskou péčí poskytuj e

N cmocnice s poliklinikou Blansko, Sadová 33, 678 31 Blansko telefon 5164881 1 1,

5 168381 11

5. Adresa Kraj ské hygienické stanice, pod kterou objekt dodavatele spadá:

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem V Brně, Mlýnská 684/2, 67801,

Blansko telefon 5 16 497 110

6. Stravování účastníků školy V přírodě zajistí dodavatel V souladu se zvláštními nároky na

výživu dětí (svačiny, dostatek
ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režím..) a po

dohodě s vedením školy v přírodě, to: kterým předem sestaví jídelníček.

Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně ve vlastní restauraci. Stravování Hučína'

obědem dne 9.4. 2018 končí dopolední svačinou dnc 13.4, 201 8. Strava bude podávána

V čase obvyklém dle dohody obou stran

7. Dodavatel umořní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,

které souvisejí poskytovanýmí službami, zejmena přípravou 'al Výdej em stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní, Na základě zálohove' faktury bude uhrazena

záloha ve výši 414400 Kč splatná dnem daným zálohovou fakturou, doplatek bude proplacen

do 14 dnů
po

doručení faktury škole.

Ve Žďáře n. S. dne 29.1.2018 V Praze dne 2912018

objednatel

dílu Ěeské republiky z s
zákluuwí ŠKBlľL

Kulplngovn
'4, JIlel 1U. 1751] 111.1n cl!

CENTRALNI WLW ®
»x r, tj; TII: "111533511 27215111“ ŠJ: 272711275]'V „Li nám, Republiky 236/22, Zd'ár rLSr 59101

Wmluiu

Tel. 556 585 010 koímng/okolplng „cz

DIC: CZ43379729

mim 1918 ®

IČ: 43379729

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


